* Loc. cit. p. 380. "Corpus igitur hoc, et caro et sanguis Christi intelligendus est de divino et celesti semine ante dicto" P. 378. "Si queratur quid sit illud corpus, quid sit ille sanguis? Respondeo, celeste illud semen, divina illa et spiritali substantia, hoc est vehiculum illud, seu spirituale corpus, quo hominibus vitam et salutem communicat."

† Loc. cit. p. 343. "Ita interna participatio est interioris hominis de hoc interno et spiritali corpore Christi, quo anima Deo vivit, et quo homo Deo unatur, et cum eo societatem et communionem habet."

tivity and importunity : the Divine Spirit—the inward light, must be immediately efficacious, and alone determine, move, and conduct man. Hence, prayer and the praise of God, as well as exhortatory, instructive, and solacing discourses, must be the pure result of inspirations, which occur in the right cases, when, and where, and in so far as the utility of man requires.* Hence, very important consequences ensue.

1. There is no distinct order of ministry, because the members of such an order, receive from men the qualification for their functions, whereas, this qualification can proceed *only* from the Spirit. By the institution of specific teachers, the human principle in the Church, received not only a preponderance over the Divine, but entirely superseded the same. The preaching of the Gospel is degraded into an art—nay, into a trade, which is learned and practised by long preparatory training ; though it should be only an outpouring of high inspirations. To enable the preachers of the Church to say but something, they are supplied with a multitude of notices, gathered from the four quarters of the world, and often bearing a Heathenish stamp. And such things are to supply, or to communicate the Spirit of God ! Hence, the discourses of such preachers are no words of life—no manifestations of higher power : and as they proceed not from a heart filled with God, they are incapable of rousing any one. It is a dry, dead, unfruitful ministry, which we have in the Church.† Even vicious men, deeply

* Loc. cit. p. 287. “Omnis verus cultus, et Deo gratus, oblatu8 est spiritu suo movente interne, ac immediate ducente, qui nec locis, nec temporibus, nec personis prescriptis limitatur : nam licet semper nobis colendus sit, quod oporteat indesinenter timere coram illo, tamen, quoad significationem externam in precibus, elogiis, aut predicacionibus, non licet ea perficere nostra voluntate, ubi et quando nos volumus ; sed ubi et quando eo ducimur motu et secretis inspirationibus Spiritus Dei in cordibus nostris ; quæ Deus exaudit et acceptat, qui nunquam docet, nos ad precandum movere, quando expedit, cujus ille solus est iudex idoneus. Omnis ergo alius cultus, elogia, preces sive predicaciones, quas propria voluntate suaque intempestivitate homines poragunt, quas et ordiri et finire ad libitum possunt, perficere vel non perficere, ut ipsismet videtur, sive formæ prescriptæ sint, sicut Liturgia, etc. sive preces ex tempore per vim facultatemque naturalem conceptæ, omnes ad unum sunt cultus superstitiosus, Græce *εἰδωλοθύτων*, et idololatria abominabilis in conspectu Dei, quæ nunc in die spiritualis resurrectionis ejus deneganda et rejicienda sunt.”